

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CARLOS AUGUSTO ALVES FERREIRA- ME	SERVIÇO EM SOM AMBIENTE, REMONTAGEM DAS CAIXAS ACÚSTICAS E INSTALAÇÃO DE MICROFONES COM E SEM FIO NO PLENÁRIO		1,000	1.700,0000	1.700,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	3.900,0000	3.900,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO EXT USB 2.0 AM/AF ROHS 4005R		1,000	6,0000	6,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO USBxPARALELO ROHS 4008 DB25		1,000	38,0000	38,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		5,000	11,0000	55,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		1,000	35,0000	35,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETEIRA 450 ML		1,000	3,3000	3,30
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	32,2500	32,25
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MANUTENÇÃO NO ALARME ZONA 03 E CABEAMENTO		1,000	100,0000	100,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	176,5500	176,55
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA SUPER BONDER LIQUIDO		1,000	8,3000	8,30
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	DVD-R 4.7GB 8X C/ ENVELOPE		20,000	1,5000	30,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADES DUPLA FACE 12MMX2M FIXA PRO		1,000	3,9000	3,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M		3,000	1,0000	3,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA CREPE 18MMX50M		1,000	4,9000	4,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 23/10 ENAK 10 C/1000 40/60 FL		1,000	4,0000	4,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MOLHA DEDO EM PASTA 12 G		3,000	3,0000	9,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	133,9000	267,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 16GB PD588		1,000	48,8000	48,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PLACA POL. 15X20 220AG PROC.SAN. FEMININO SINALIZE		3,000	5,5000	16,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PLACA POL. 15X20 220AH PROC. SAN. MASCULINO SINALIZE		3,000	5,5000	16,50
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	MANUTENÇÃO NA MÁQUINA XEROX BROTHER DCP8157		1,000	80,0000	80,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO DE JATO DE TINTA HP662 BLACK		1,000	22,0000	22,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	77,0000	77,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	77,0000	77,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONERHP2600 BLACK		1,000	130,0000	130,00
PROJETOS E ARTES MÓVEIS E DECORAÇÕES L	QUADRO DE AVISOS EM MDF (1,70 X 0,97) COM PORTAS DE VIDRO COM CORREDIÇAS E 11 GANCHOS A SER FIXADO NA RECEPÇÃO		1,000	1.060,0000	1.060,00
PROJETOS E ARTES MÓVEIS E DECORAÇÕES L	RACK EM MDF COM NICHOS (2,25M), 04 PORTAS E PAINEL EM MDF (2,25M LARG X 3,20M ALT) A SER FIXADO SALA DA PRESIDÊNCIA		1,000	2.930,0000	2.930,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	33,0000	165,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		12,000	18,5000	222,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		3,000	6,4900	19,47
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	2,5900	31,08

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,5000	42,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		20,000	6,4850	129,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		15,000	2,5900	38,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA CIDREIRA		15,000	2,1900	32,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		9,000	2,4900	22,41
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		15,000	2,3900	35,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		2,000	8,4900	16,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		15,000	4,1900	62,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,2800	15,36
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		1,000	2,9900	2,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GARRAFA TÉRMICA 1L ALADDIN COFEE LINEA		2,000	53,9900	107,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		3,000	3,5900	10,77
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		3,000	3,5900	10,77
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	3,5900	21,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		15,000	3,1900	47,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		8,000	5,7900	46,32
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		8,000	6,9900	55,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO CONCENTRADO UVA 500ML		10,000	6,9900	69,90
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.125,0400	10.125,04
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	10,9000	21,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		3,000	6,0833	18,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,7900	21,48
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		15,000	3,2500	48,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	6,5900	65,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		3,000	2,3900	7,17
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA CIDREIRA		3,000	2,3900	7,17
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA MATTE		2,000	4,9900	9,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CORANTE LIQUIDO PRETO		1,000	2,3500	2,35
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		6,000	3,9500	23,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	7,9900	31,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,3900	16,68
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	4,8900	9,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA		1,000	2,4500	2,45
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		6,000	8,5833	51,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISO 5 LT		1,000	19,9900	19,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		2,000	3,5900	7,18
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	3,5000	7,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		3,000	3,9900	11,97

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	2,9900	17,94
WIMM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	MANUTENÇÃO NA IMPRESSORA MATRICIAL DA CONTABILIDADE		1,000	188,8000	188,80
			Total Geral do Mês ---->		22.859,06